
MACHINERY EUROPE s.r.o., Hněvkovská 42, 148 00 Praha 4, Česká Republika
tel./fax: +420 272 935 288, e-mail: sales@machineryeurope.com

Rok výroby: 2010
Max. Formát/šíře: 330 mm (13,0")

Dostupnost: ihned

Pracovní zkušenosti: samolepící etikety 
kartony 
folie

Důvod prodeje: redukce výroby

Technický stav stroje: výborný stav,
udržovaný stroj 
možno vidět v provozu

Názor posledního
provozovatele:

velmi málo
používaný,stroj pracuje
na jednu směnu 
vysoká spolehlivost

Názor Machinery Europe: kompletní technologie
pro výrobu
nepotištěných
logistických etiket -
prodej zařízení na klíč

Upozornění: Posouzení stavu stroje
uvedené v CV jsme pro
Vás získali od
posledního
provozovatele nebo na
základě prohlídky naším
zaměstnancem,
abychom Vám mohli
poskytnout co nejvíce
informací.
Pro Vaši větší jistotu
doporučujeme Vaši
vlastní prohlídku nebo
posouzení nezávislým
mechanikem. Na stroj
Vám nemůžeme

Další popis:
karusel s hřídeli 40 a 76 mm 
pracovní šíře 330 mm 
dvě výsekové stolice 
možný spodní násek 
obracecí zařízení umožňuje vnější i vnitřní návin 
možnost navíjení na 2 hřídele současně 
vysekaný pás nelepen k dutince ale pouze podtočen 
výrobní rychlost až 200 m/min. 
zpracováno 8,5 milionů bm 
14 ks magnetických válců 
230 výsekových nástrojů 
poloautomatická řezačka dutinek 
kompresor včetně rozvodů 
manipulační jeřáb

Curriculum Vitae stroje s referenčním číslem: 14609

PRATI VEGA PLUS 330
Vysekávací stroj na etikety
 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

https://www.machineryeurope.com/file/2521a608-d2ad-44c1-9d7f-a23207ce9161_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/a81b83cf-d391-4847-9a96-380c393cc85f_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/68c2d0f8-bcd2-425b-8ccf-77471f6cd411_.jpg


poskytnout žádné
garance.

Výhody stroje: modulární systém
možno dovybavit o další
technologické možnosti: 
tisk až dvou barev 
100% kontrola výseku
v rejstříku 
znovunávin


	PRATI VEGA PLUS 330
	Vysekávací stroj na etikety


